
UCHWAŁA NR XL/353/2013
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie przekazania Gimnazjum Nr 3 im. Ratowników Morskich w Dąbkach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U z2013r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 5 ust. 5g ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2014 r. przekazuje się prowadzenie Gimnazjum Nr 3 im. Ratowników Morskich
w Dąbkach, ul. Darłowska 6, w drodze umowy osobie prawnej nie będącej jednostką samorządu terytorialnego lub
osobie fizycznej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


